
Růže z Athén

Eva A Vašek

1. Budí se den a ty už odcházíš mi
   a tak mi říkáš já už vážně musím jít
   vyplouvá loď já vím že nezmění
   však ještě se mnou pojď se zase rozloučit

R: Bílé růže až z Athén lásko vrať se jen šeptají ti
   krásné jsou a kouzelné bílé růže až z Athén

   Bílé růže až z Athén splétají sny dálky krátí
   krásou těší srdce tvé  bílé růže až z Athén

2. Vzdálená zem kde nikdo nečeká tě
   na světě zdá se hvězdy všude stejné jsou
   prázdný je svět už výšce zkříží výhled
   máš proto sebou bílé růže kytku mou

R: Bílé růže až z Athén lásko vrať se jen šeptají ti
   krásné jsou a kouzelné bílé růže až z Athén

   XXXXXXXXXXX

R: Bílé růže až z Athén lásko vrať se jen šeptají ti
   krásné jsou a kouzelné bílé růže až z Athén

   růže z Athén, růže z Athén, růže z Athén

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

